

令和2年度 政務活動費出納簿

議員氏名： 新 谷 博 範

令和 2 年度				支出(使途基準項目別)												残高				
領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費	小計		
	年	月	日																	
				交付分	1,776,000															1,776,000
1	2	4	3	会派共用費概算払分												15,000			15,000	1,761,000
2	2	7	6	会派共用費概算払分												15,000			15,000	1,746,000
3	2	10	9	会派共用費概算払分												15,000			15,000	1,731,000
4	2	3	22	会派共用費概算払分												3,031			3,031	1,727,969
5	2	5	25	書籍購入									5,324						5,324	1,722,645
6	2	5	8	北國新聞 朝刊(4月分)@3,093									3,093						3,093	1,719,552
7	2	6	2	北國新聞 朝刊(5月分)@3,093									3,093						3,093	1,716,459
8	2	7	9	北國新聞 朝刊(6月分)@3,093									3,093						3,093	1,713,366
9	2	8	3	北國新聞 朝刊(7月分)@3,093									3,093						3,093	1,710,273
10	2	9	2	北國新聞 朝刊(8月分)@3,093									3,093						3,093	1,707,180
11	2	10	2	北國新聞 朝刊(9月分)@3,093									3,093						3,093	1,704,087
12	2	11	2	北國新聞 朝刊(10月分)@3,093									3,093						3,093	1,700,994
13	2	12	2	北國新聞 朝刊(11月分)@3,093									3,093						3,093	1,697,901
14	3	1	4	北國新聞 朝刊(12月分)@3,093									3,093						3,093	1,694,808
15	3	2	2	北國新聞 朝刊(1月分)@3,093									3,093						3,093	1,691,715
16	3	3	2	北國新聞 朝刊(2月分)@3,093									3,093						3,093	1,688,622
17	3	4	2	北國新聞 朝刊(3月分)@3,093									3,093						3,093	1,685,529
18	2	4	27	北陸中日新聞 朝刊(4月分)@2,988									2,988						2,988	1,682,541
19	2	5	28	北陸中日新聞 朝刊(5月分)@2,988									2,988						2,988	1,679,553
20	2	6	29	北陸中日新聞 朝刊(6月分)@2,988									2,988						2,988	1,676,565
21	2	7	27	北陸中日新聞 朝刊(7月分)@2,988									2,988						2,988	1,673,577
22	2	8	27	北陸中日新聞 朝刊(8月分)@2,988									2,988						2,988	1,670,589
23	2	9	28	北陸中日新聞 朝刊(9月分)@2,988									2,988						2,988	1,667,601
24	2	10	27	北陸中日新聞 朝刊(10月分)@3,300									3,300						3,300	1,664,301
25	2	11	26	北陸中日新聞 朝刊(11月分)@3,300									3,300						3,300	1,661,001
26	2	12	21	北陸中日新聞 朝刊(12月分)@3,300									3,300						3,300	1,657,701
27	3	1	29	北陸中日新聞 朝刊(1月分)@3,300									3,300						3,300	1,654,401
28	3	2	26	北陸中日新聞 朝刊(2月分)@3,300									3,300						3,300	1,651,101
29	3	3	25	北陸中日新聞 朝刊(3月分)@3,300									3,300						3,300	1,647,801
30	2	5	1	補助職員費(4月分)×1/2										43,500					43,500	1,604,301
31	2	6	1	補助職員費(5月分)×1/2										39,500					39,500	1,564,801
32	2	7	1	補助職員費(6月分)×1/2										43,000					43,000	1,521,801
33	2	8	1	補助職員費(7月分)×1/2										42,500					42,500	1,479,301
34	2	9	1	補助職員費(8月分)×1/2										42,500					42,500	1,436,801
35	2	10	1	補助職員費(9月分)×1/2										34,000					34,000	1,402,801
36	2	11	1	補助職員費(10月分)×1/2										47,000					47,000	1,355,801
37	2	12	1	補助職員費(11月分)×1/2										39,000					39,000	1,316,801
38	3	1	1	補助職員費(12月分)×1/2										38,500					38,500	1,278,301
39	3	2	1	補助職員費(1月分)×1/2										39,000					39,000	1,239,301
40	3	3	1	補助職員費(2月分)×1/2										40,000					40,000	1,199,301
41	3	3	31	補助職員費(3月分)×1/2										45,000					45,000	1,154,301
42	2	4	29	電気料金(4月分)×1/3											2,855				2,855	1,151,446
43	2	6	10	電気料金(5月分)×1/3											2,755				2,755	1,148,691
44	2	6	25	電気料金(6月分)×1/3											2,047				2,047	1,146,644
45	2	8	7	電気料金(7月分)×1/3											2,106				2,106	1,144,538
46	2	8	31	電気料金(8月分)×1/3											2,779				2,779	1,141,759
47	2	9	29	電気料金(9月分)×1/3											2,467				2,467	1,139,292
48	2	10	30	電気料金(10月分)×1/3											1,689				1,689	1,137,603
49	2	12	1	電気料金(11月分)×1/3											2,291				2,291	1,135,312
50	2	12	22	電気料金(12月分)×1/3											2,340				2,340	1,132,972
51	3	1	30	電気料金(1月分)×1/3											3,434				3,434	1,129,538
52	3	2	26	電気料金(2月分)×1/3											3,158				3,158	1,126,380
53	3	3	22	電気料金(3月分)×1/3											3,503				3,503	1,122,877
54	2	4	1	プリンター複合機リース料(12か月分)× プリンター複合機使用料金(3/21~6/20 分)×1/3											41,800				41,800	1,081,077
55	2	7	20												609				609	1,080,468

附属様式1

令和2年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 新 谷 博 範

(単位:円)

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高
	年	月	日			① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費	
56	2	10	20	プリンター複合機使用料金(6/21~9/20分)×1/3									516			516	1,079,952	
57	3	1	20	プリンター複合機使用料金(9/21~12/20分)×1/3									645			645	1,079,307	
58	3	3	26	プリンター複合機使用料金(12/21~3/20分)×1/3									2,653			2,653	1,076,654	
59	2	12	21	パソコン保守料金(10/15~11/20分)×1/3									409			409	1,076,245	
60	3	1	20	パソコン保守料金(11/21~12/20分)×1/3									341			341	1,075,904	
61	3	2	22	パソコン保守料金(12/21~1/20分)×1/3									341			341	1,075,563	
62	3	3	22	パソコン保守料金(1/21~2/20分)×1/3									341			341	1,075,222	
63	3	3	26	パソコン保守料金(2/21~3/20分)×1/3									341			341	1,074,881	
64	2	4	30	事務所NTT西日本利用分(4月分)×1/3									2,520			2,520	1,072,361	
65	2	6	1	事務所NTT西日本利用分(5月分)×1/3									2,136			2,136	1,070,225	
66	2	6	30	事務所NTT西日本利用分(6月分)×1/3									2,448			2,448	1,067,777	
67	2	7	31	事務所NTT西日本利用分(7月分)×1/3									2,197			2,197	1,065,580	
68	2	8	31	事務所NTT西日本利用分(8月分)×1/3									2,389			2,389	1,063,191	
69	2	9	30	事務所NTT西日本利用分(9月分)×1/3									2,172			2,172	1,061,019	
70	2	11	2	事務所NTT西日本利用分(10月分)×1/3									2,215			2,215	1,058,804	
71	2	11	30	事務所NTT西日本利用分(11月分)×1/3									2,443			2,443	1,056,361	
72	3	1	4	事務所NTT西日本利用分(12月分)×1/3									2,337			2,337	1,054,024	
73	3	2	1	事務所NTT西日本利用分(1月分)×1/3									2,219			2,219	1,051,805	
74	3	3	1	事務所NTT西日本利用分(2月分)×1/3									2,216			2,216	1,049,589	
75	3	3	31	事務所NTT西日本利用分(3月分)×1/3									2,392			2,392	1,047,197	
76	2	6	25	事務所NTTコミュニケーションズ利用分(6月分)×1/3									689			689	1,046,508	
77	2	8	3	事務所NTTコミュニケーションズ利用分(7月分)×1/3									689			689	1,045,819	
78	2	8	31	事務所NTTコミュニケーションズ利用分(8月分)×1/3									689			689	1,045,130	
79	2	9	29	事務所NTTコミュニケーションズ利用分(9月分)×1/3									689			689	1,044,441	
80	2	10	30	事務所NTTコミュニケーションズ利用分(10月分)×1/3									689			689	1,043,752	
81	2	12	1	事務所NTTコミュニケーションズ利用分(11月分)×1/3									689			689	1,043,063	
82	3	12	22	事務所NTTコミュニケーションズ利用分(12月分)×1/3									689			689	1,042,374	
83	3	1	30	事務所NTTコミュニケーションズ利用分(1月分)×1/3									689			689	1,041,685	
84	3	2	26	事務所NTTコミュニケーションズ利用分(2月分)×1/3									689			689	1,040,996	
85	3	3	22	事務所NTTコミュニケーションズ利用分(3月分)×1/3									689			689	1,040,307	
86	2	4	5	事務所用電球購入代									166			166	1,040,141	
87	2	4	20	事務所用洗剤 指定ゴミ袋購入代									441			441	1,039,700	
88	2	4	21	事務所用電球購入代									83			83	1,039,617	
89	2	5	27	事務所用蛍光灯購入代									506			506	1,039,111	
90	2	8	12	掃除機購入代									3,181			3,181	1,035,930	
91	2	8	14	事務所飲料代									604			604	1,035,326	
92	2	10	12	事務所飲料代									960			960	1,034,366	
93	2	10	26	文具購入代									75			75	1,034,291	
94	2	10	29	文具購入代									83			83	1,034,208	
95	2	10	29	事務所用電球 コピー用紙購入代									218			218	1,033,990	
96	2	4	17	自動車リース料(4月分)											30,000	30,000	1,003,990	
97	2	5	17	自動車リース料(5月分)											30,000	30,000	973,990	
98	2	6	17	自動車リース料(6月分)											30,000	30,000	943,990	
99	2	7	17	自動車リース料(7月分)											30,000	30,000	913,990	
100	2	8	17	自動車リース料(8月分)											30,000	30,000	883,990	

令和2年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 新 谷 博 範

(単位:円)

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												小計	残高
	年	月	日			① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費		
101	2	9	17	自動車リース料(9月分)													30,000	30,000	853,990
102	2	10	17	自動車リース料(10月分)													30,000	30,000	823,990
103	2	11	17	自動車リース料(11月分)													30,000	30,000	793,990
104	2	12	17	自動車リース料(12月分)													30,000	30,000	763,990
105	3	1	17	自動車リース料(1月分)													30,000	30,000	733,990
106	3	2	17	自動車リース料(2月分)													30,000	30,000	703,990
107	3	3	17	自動車リース料(3月分)													30,000	30,000	673,990
108	2	4	1	ホームページ管理費用														27,500	646,490
109	2	5	1	ホームページ管理費用														27,500	618,990
110	2	6	1	ホームページ管理費用														27,500	591,490
111	2	7	1	ホームページ管理費用														27,500	563,990
112	2	8	1	ホームページ管理費用														27,500	536,490
113	2	9	1	ホームページ管理費用														27,500	508,990
114	2	10	1	ホームページ管理費用														27,500	481,490
115	2	11	1	ホームページ管理費用														27,500	453,990
116	2	12	1	ホームページ管理費用														27,500	426,490
117	3	1	1	ホームページ管理費用														27,500	398,990
118	3	2	1	ホームページ管理費用														27,500	371,490
119	3	3	1	ホームページ管理費用														27,500	343,990
120	3	3	31	市政活動報告書 A4冊子														330,000	13,990
121	3	3	31	市政活動報告書 原稿制作費														88,000	-74,010
122	3	3	31	北國新聞折込料														138,514	-212,524
123	3	3	31	北陸中日新聞折込料														33,231	-245,755
				自己資金	245,755														0

